
 

                  
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

03.05.2017                                                                                                                                 № 234 
 

 
О награждении  Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой 

 
 

Рассмотрев представления руководителей организаций города Стрежевого о 
награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части  
3 Положения о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016  № 60 
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой: 
-  Кузьменко Ольгу Ивановну, преподавателя Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования  «Детская школа искусств» городского округа 
Стрежевой, за большой  вклад  в развитие города Стрежевого, высокие  достижения в 
профессиональной деятельности.  

 2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением 
о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.     

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: 

 
http://admstrj.tomsk.ru 

 
Председатель Думы городского округа                                      М.Н. Шевелева 

 
 
 
 
 

 


